2020年X月X日

株式会社○○
人事部　採用ご担当様

〒×××-××××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　東京都新宿区新宿◯丁目◯番◯号
毎名日　太郎
電話番号　090-△△△-△△△△
メールアドレス　×××＠×××

履歴書送付の件

拝啓　時下、貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

この度、貴社が転職サイト「マイナビミドルシニア」にご掲載されていましたサービスエンジニアの求人募集を拝見いたしました。ぜひご応募させていただきたく、応募書類を下記のとおりお送りいたします。

　私は大学卒業後、〇〇〇〇株式会社に勤務し、サービスエンジニアとしてコピー機及びサーバ機器のメンテナンス業務に携わってきました。この経験を活かし、ぜひ貴社に貢献していきたいと考えております。

　何卒ご検討いただき、面接の機会をいただけますと幸いに存じます。宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

同封書類

履歴書　　　　　1通
[bookmark: _GoBack]

以上